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VENDIM
Nr. 6, daté 29.01.2020

“Pér miratimin e fillimit t& procedurés pér akreditimin institucional té Akademisé s¢
Studimeve Albanologjike”

N€ bazé t& nenit 51, pika 2, e ligjit nr. 80/2015. daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, té nenit 8
t€ ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999, “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t¢ administratés
shtetérore dhe enteve publike” dhe Vendimit nr. 109, daté 15.02.2017 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ Agjencisé s& Sigurimit t& Cilésisé né
Arsimin e Lart€ e t& Bordit ¢ Akreditimit dhe pér pércaktimin e tarifave pér proceset e
sigurimit t€ cil&sisé né arsimin ¢ larté”, Bordi i Administrimit.

VENDOSI:

1. NE€ kuadér t& vendimit t¢ Senatit Akademik t& ASA. miratohet fillimi i procedurés pér

akreditim institucional t¢ Akademisé s& Studimeve Albanologjike.

2. Miratimin ¢ fondit prej 910.875 leké (& nevojshme pér akreditimin institucional t&
ASA.
3. Ngarkohet Zyra e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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